平成３０年９月１２日

各位

瀬戸信用金庫

「瀬戸ツクリテの手仕事－in渋谷ヒカリエ－」を開催します

 瀬戸信用金庫（本店：瀬戸市、理事長：水野和郎）は、瀬戸商工会議所、瀬戸市との共催により、

企画展「瀬戸ツクリテの手仕事－in渋谷ヒカリエ－」を下記のとおり開催いたします。

 本企画展は、当金庫による若手ツクリテ支援の一環として、瀬戸市内の将来有望な若手ツクリテ

のＰＲを通じ、「瀬戸のものづくり」の知名度向上や販路拡大につなげていくものです。

 当金庫は、これからも地方公共団体、商工会議所等地域の支援機関と連携し、地域創生へ積極的

に貢献いたします。

記

１．テーマ

 「瀬戸ツクリテの手仕事」

２．会 期

 平成３０年１０月２６日（金）～２８日（日）

３．時 間

 １１時～２０時（初日は１３時から／最終日は１８時まで）

４．場 所

 渋谷ヒカリエ８／ＣＯＵＲＴ（東京都渋谷区渋谷２－２１－１ ８階）

５．出展作家

氏 名  ジャンル 氏 名  ジャンル

栁本 美帆 Atelier bellevoile 陶芸 竹本 剛 TRICK for TREAT 木工

吉橋 賢一 M.M.Yoshihashi 陶芸・原型 山田 典幸 木工房 玄翁屋 木工

佐藤 愛子 工房楷 陶芸 深田 涼 Vivid Earthen 陶芸

加藤 達伸 三峰園窯 陶芸 村井 大介  陶芸

水野 智路 Tomoro Mizuno 陶芸 山口 由次  陶芸

６．主 催

 当金庫、瀬戸商工会議所、瀬戸市

以 上